様式１２
見　　積　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　　　年　　　月　　　日
　　　豊橋市長　浅井　由崇　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　見積者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔法人の場合は名称及び代表者名〕

　豊橋市契約規則に基づき、下記のとおり見積りします。

記
	金

額
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　※消費税・地方消費税相当額を含む金額を記載すること。また、「既設照明・提案照明一覧表（様
式１０）」の値と整合させること。更新作業費、諸経費等もすべて含んだ金額を記載すること。

　　１．業務名　　　　　豊橋市公共施設（スポーツ施設）照明ＬＥＤ化事業

２．業務場所　　　　豊橋市が指定した場所

[bookmark: _GoBack]この見積りは、豊橋市契約規則第１７条の２の談合その他の不正行為に基づき行うものでないことを誓約します。